
 

 

Uchwała Nr XXIX/375/2004 
 

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 21 grudnia 2004 roku 

 
 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  na rok 2005. 
 
 
 
           Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591, z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 

Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 

162 poz. 1568 oraz 2004r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203) � Rada Miasta 

Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
Przyjmuje się do realizacji plan pracy Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 

2005, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik 
do uchwały Nr XXIX/375/2004 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 21 grudnia 2004 roku 

 
 
 

Plan Pracy Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2005. 
 

 
Lp. miesiąc temat 

 
1. 

 
styczeń 

1. Informacja dotycząca działalności Kędzierzyńsko-Kozielskiego Parku 
Przemysłowego Spółka z o.o., dotychczasowe efekty funkcjonowania oraz 
zamierzenia na najbliższą przyszłość. 

2. Sprawy bieżące. 
2. luty 1. . Gospodarka zasobami mieszkaniowymi gminy w tym: 

- realizacja list przydziałów lokali mieszkalnych, socjalnych i zamian, 
- ilość wyroków sądowych o eksmisję - oczekujących na realizację. 

2. Sprawy bieżące. 
3. marzec 1. Ocena stanu zaawansowania najważniejszych zadań inwestycyjnych w 

mieście � sesja wyjazdowa. 
2. Sprawy bieżące. 

4. kwiecień 1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu miasta za rok 2004 oraz 
absolutorium dla Prezydenta Miasta. 

2. Sprawy bieżące. 
5. maj 1. Stan zabytków w mieście. 

2. Podsumowanie prywatyzacji mienia komunalnego. 
3. Sprawy bieżące. 

6. czerwiec 1. Funkcjonowanie gimnazjów po 5 latach wprowadzenia reformy systemu 
oświaty. 

2. Sprawy bieżące. 
7. lipiec 1. Ocena szkolnej bazy sportowej. 

2. Sprawy bieżące. 
8. sierpień 1 Promocja miasta. Współpraca z mediami oraz z miastami partnerskimi. 

2. Sprawy bieżące. 
9. wrzesień 1. Układ komunikacyjny miasta i jego modernizacja ( z udziałem 

przedstawicieli zarządców dróg krajowych, wojewódzkich, powiatowych i 
gminnych) 

2. Sprawy bieżące. 
10. październik 30 lat istnienia Kędzierzyna-Koźla � bilans dokonań 

 
11. listopad 1. Wspólna sesja z Radą Powiatu 

-bezrobocie, 
-ośrodki wsparcia 

2. Sprawy bieżące. 
12. grudzień 1. Uchwalenie budżetu miasta  na rok 2006. 

2. Uchwalenie planu pracy Rady Miasta na rok 2006. 
3. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej 2006. 
4. Sprawy bieżące. 

Sprawy bieżące: materiały przygotowane i przekazane przez Prezydenta Miasta będące w kompetencjach Rady 
Miasta. 

 


